
l
Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická Brno, Merhautova,
příspěvková organizace
Se sídlem: Merhautova 15, Brno, 613 00
IČO: 6380005

V zastoupení pro komunikaci: .

jako ,,Objednatel", na straně jedné

l ŠKUL,'\

A VYŠŠĹ(:!Cj'ÍO!::'!Á 9!(OLA ZL)RAVC)Tľ'llCKÁ
:' '," ". " " . n:;í(';"."\,

F__.. _ _ _ f::;"S.: _ ,"."..!- 'i" ·.'..' j;' "·,\'.|
í"""; "'
l

j

a

Be. Zdeněk Krákora
se sídlem Husovo nám. 1202, 549 01, Nové Město nad Metují
IČO: 69991995

jako ,,Zhotovitel", na straně druhé

uzavÍrajÍ dnešního dne tuto

Smlouvu o dílo
podle § 2586 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

1. Předmět závazku
1.1. Zhotovitel se touto smlouvou

programově zrealizuje adaptační kurzy
,,adaptační kurz"). Adaptačního kurzu
Objednatele.

zavazuje, že pro Objednatele zajistí a
pro žáky 1. ročníků Objednatele (dále jen
se zúčastni rovněž pedagogický dozor

1.2. Adaptační kurz se uskuteční ve dvou turnusech a to v termínu 4. - 6. 9. 2017 a
6. - 8. 9. 2017, v areálu Doubravník, Prudká.

1.3. Objednatel se zavazuje, že za realizaci adaptačního kurzu zhotoviteli uhradí
částku ve výši 1 700,00 Kč za jednoho studenta (slovy jeden tisíc sedm set).
Pedagogický dozor v počtu 2 osob na třídu je zdarma. Minimálni počet účastníků pro
výše stanovenou cenu je 55 děti. Při nižším počtu účastníků bude stanovena nová

.cena dle kalkulace.
1.4. Cena zahrnuje ubytováni na 2 nocí, stravu a pitný režim po celou dobu pobytu,

dopravu, zajištění zdravotníka a hlavního vedoucího, který má příslušné oprávnění od
MŠMT. Dále pak programové zajištění kurzu. Cena nezahrnuje úrazové pojištění

účastníků.



.ľ
r'

1.5. Objednatel se zavazuje Zhotoviteli uhradit zálohu na sjednanou cenu za
realizaci kurzu ve výši 125. 000 KČ (slovy sto dvacet pět tisíc KČ) dle zálohové faktury
vystavené současně s podepsáním smlouvy se splatnosti 14 dni

1.6. Úhrada doplatku sjednané ceny bude provedena na základě doplatkové
faktury vystavené dle skutečného počtu studentů a předané Objednateli po ukončení
kurzu - Splatnost faktury je domluven 14 dnů ode dne vystaveni.

2. Podmínky konáni adaptačního kurzu
2.1. Adaptační kurz je zajištěn zdravotníkem Zhotovitele po dobu konání

programových bloků. Mimo tuto dobu zajišťuje zdravotní péči zdravotník
Objednatele.

2.2. Za bezpečnost a chování účastníků adaptačního kurzu Zhotovitel odpovídá po
celou dobu konáníAdaptačního kurzu. Společně a nerozdílně odpovídá za bezpečnost
a chování účastníků adaptačního kurzu i pedagogický dozor Objednatele, pokud se
programového bloku účastní. Mimo dobu Zhotovitelem organizovaných
programových bloků (v časovém rozmezí dohodnutém s Objednatelem) za
bezpečnost a chování účastníků adaptačního kurzu spolu se Zhotovitelem společně a
nerozdílně odpovídá pedagogický dozor Objednatele.

2.3. Při společné dopravě do místa konání adaptačního kurzu a zpět za účastníky
kurzu v celém rozsahu odpovídá Objednavatel (pedagogický dozor).

2.4. Objednatel zodpovídá za proškolenI pedagogického dozoru Objednatele
v záležitostech týkajÍcÍch se BOZP, požární ochrany, postupu při úrazech a dalších
mimořádných situacích. O proškolení budou sepsány potřebné dokumenty.
Pedagogický dozor Objednavatele je povinen mít potřebnou dokumentaci dle zadání
Zhotovitele.

2.5. Zhotovitel garantuje, že ubytování a stravováni splňuje zákonné podmínky pro
konání pobytové akce.

2.6. Objednatel je povinen Zhotoviteli nejpozději pět dnů před zahájením kurzu
nahlásit všechny informace a změny v objednávce (snÍženÍ nebo zvýšení počtu
účastníků, omezeni ve stravě, zdravotní a jiné úlevy, omezení účastníků atp.) Tyto
informace předává e-mailem na adresu

3. Storno podmínky
3.1. V případě zrušení předmětu závazku ze strany Objednatele po podpisu této

smlouvy se Objednatel zavazuje Zhotoviteli uhradit storno poplatek ve výši 50%
předpokládaných celkových nákladů, tj. z ceny minimálnIho počtu účastníků. Storno
poplatek bude uhrazen na základě faktury vystavené Zhotovitelem. Splatnost faktury
Činí14 dní ode dne jejího doručení Objednateli.

3.2. Storno poplatek se neúčtuje pouze v případě nenadálých závažných a
neovlivnitelných událostI (živelné pohromy, epidemie, zásah vyšší moci, nemoc
doložená potvrzením lékařem).



W

4. Závěrečná ustanovení

Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řidI se právní vztahy z ní vyp|ývajÍcÍ příslušnými
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Obě strany jsou oprávněny od této smlouvy odstoupit v případech stanovených Občanským
zákoníkem, tj. pro podstatné porušení smlouvy druhou smluvní stranou.
Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

Smlouva může být změněna nebo zrušena pouze písemnou dohodou nebo smluvním
ujednáním podepsaným oběma smluvními stranami.

Obě smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavÍrajÍ na základě jejich svobodné a pravé
vůle, její obsah a obsah příloh podrobně znají a souhlasís ní.

V Brně dne

Za Objednate

V Novém Mě

Za Zhotovitel


